
UCHWAŁA NR XII/101/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, 
Nr 92, poz. 541;z 1991r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 127; 
z 2004 r. Nr 141, poz. 1492; z 2017r., poz. 653; z 2020 r. poz. 462) w związku z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz 
art. 7 ust.1 pkt 1 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze komunalizacji 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Barkowice, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr nr 1407/3, 1408/3, 1409/3, 1411/1, 1411/5, 1412/1, 1412/2, 1412/6, 1413/1, 1413/5, 
1414/1, 1414/5, 1415/5, 1415/6, 1415/11  o łącznej powierzchni 2,9898 ha. 

§ 2. Nieruchomość wymieniona w §1 niniejszej uchwały służyć będzie do realizacji zadań własnych Gminy 
Sulejów związanych z ochroną przyrody i utrzymaniem terenów rekreacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001F8E77-29F8-4A63-A03F-6023A02E8954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


